publie ac per expellere recognovit Iuxta ipse Eiusd' Capituli 1799.
Michalowska olim Eiusd' Martini Michalowski filii Consorti
dud' Legati eiusq' p'one Summam Duorum Millium Florinarum
Polonicarum ratione vend' D'orbi post ipsam accepta et indomd'
duam in postat'q' Neensq' aliam Similem Summam Duorum Mil.
lium Florinarum Polonicarum ratione certi usq' et legandi Dotale
h' in et super tota et integra medietate bonorum et bonorum gene.
raliter omnium hereditanorum et obligatorum Mobilium et Im.
mobiliu Summarum signanum et Curiar' nunc habet et in
post habetq' Neensq' auri argenti Perodionum vestrum vestri
t'um Curiar' ac totius Superbentib' comed' nunc habet et
in post habetq' dedit dotale Polonicarum inscriptis et reformas
ut p'udat dotale dotale in scribit et reformas et ipsam de
necessaria Curiam Michalowska Consorti ipi Legam et eius
p'one et dicit Medietatem bonorum supradictorum generaliter ad
Cum dicit eorumq' valuerit et casuaceis Compensat' et p.
negat'ia quibus t'ende habet et possidet illis quere et p'actis
et p'actis ac ad usus suos et p'one dicitur p'one dicitur
et labore et p'actis Consorti Neensq' ac more aliam de
formationum hanc et dicitur in Legas observari et hanc

Et post die p'onalis Recognitione ac p'missa omnia Medietas
Corundem Mutua Adulitas

Compariter p'onaliter Coram Officio et Affili p'one Casser
Capituli Curiar' Eiusd' Justanus Prax' dicitur ab una et
Capitula Michalowska olim Eiusd' Martini Michalowski filii
parte ab altera Consorti Legati Equidem Martini dicitur de
Consorti vero cum Justati Martini dicitur Martini Consorti p'one
et dicitur ad usus suos et p'one dicitur Consorti Neensq' per Cor po.
nibus exequit' et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur p'one et compensat' reddendo Legas vero Casser.

500 Capitulum Breuiter London' quod cum p[ro]prietate at no[n] d[omi]ni d[omi]ni
haberi sui generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et ad
quod op[er]a libere publicè apereret. Cum recognouit quod ip[s]e ibi Me
tus et inuenit vna pars alteri. Mirum aduertit et vna fuerit
omnium generaliter bonorum suorum hereditaria et obligat. Reliqua et
immobilia summanas, quamuis perueniant tua Anit[er]
genti Glendionem. Karre Supi. Orcheli. sub feni. de p[ro]prietate
mentum. Quicquid Equum. Leuina secundum vobis, cupel
tertib[us] domes. vnic[us] habet et in p[ro]prietate ad exp[er]ia diuazat
vobis sua tempora incipit et p[ro]prietate et p[ro]prietate p[ro]prietate
p[ro]prietate inscribat. condonat et p[ro]prietate tali vobis modo p[ro]prietate
p[ro]prietate p[ro]prietate. Leuina. Karre. p[ro]prietate. Manum. suam. p[ro]prietate
p[ro]prietate. Leuina. p[ro]prietate. Michalowska. p[ro]prietate. sua. de. hae. tua
decedere. antequam. equae. p[ro]prietate. Leuina. p[ro]prietate. tua. bonae. p[ro]prietate.
vobis. omnia. supra. scripta. nota. p[ro]prietate. Manu. sua. de. relinquenda. p[ro]prietate
omni. p[ro]prietate. sua. p[ro]prietate. p[ro]prietate. tenere. habebit
et p[ro]prietate. illi[us] p[ro]prietate. et p[ro]prietate. ad. exp[er]ia. diuazat. vobis
ad. tempora. vobis. p[ro]prietate. post. mortem. vobis. eundem. Leuina. p[ro]prietate.
na. Michalowska. p[ro]prietate. sua. equae. bona. p[ro]prietate. Meite. eius.
na. Manu. sua. de. relinquenda. p[ro]prietate. Manu. sui. sine. p[ro]prietate. p[ro]prietate.
p[ro]prietate. p[ro]prietate. p[ro]prietate. sua. p[ro]prietate. totaliter. et. plenarie. de.
voluerunt. p[ro]prietate. p[ro]prietate. p[ro]prietate. p[ro]prietate. Leuina. p[ro]prietate.
na. Michalowska. p[ro]prietate. suam. quam. p[ro]prietate. Leuina.
Naoluam. Karre. p[ro]prietate. Manu. suam. de. hae. tua. de. cedere. p[ro]prietate.
na. equae. et. Manu. bona. p[ro]prietate. generaliter. omnia. p[ro]prietate.
sua. p[ro]prietate. sua. de. relinquenda. p[ro]prietate. p[ro]prietate. p[ro]prietate. p[ro]prietate.
p[ro]prietate. tenere. habebit. et. p[ro]prietate. illi[us] p[ro]prietate. p[ro]prietate. et p[ro]prietate.
ad. exp[er]ia. diuazat. vobis. sua. tempora. vobis. p[ro]prietate. post. mortem.
vobis. de. hae. tua. eundem. Manu. equae. bona.
p[ro]prietate. p[ro]prietate. eundem. p[ro]prietate. de. relinquenda. ad. hae.